Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского

ПРИКАЗ
20 декабря 2017г. № 246-0

О проведении родительского собрания
«Итоги работы объединений дополнительного образования

за I полугодие 2017-2018 учебного года»

На основании плана работы учреждения на 2017-2018 учебный год, в
целях развития и совершенствования образовательного и воспитательного
процесса, взаимодействия родительской общественности, администрации и
педагогического коллектива учреждения,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Организовать проведение родительского собрания на тему «Итоги
работы объединений дополнительного образования за I полугодие 2017-
2018 учебного года» (далее -  родительское собрание) 23 декабря 2017 года
в 13:00 часов.

2. Назначить ответственным на организацию родительского
собрания Кошелеву Марину Арисовну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

3. В рамках проведения родительского собрания организовать:
3.1. концертную программу «Это чудо -  наши дети» и мастер-класс

«Волшебство нового года»;
3.2. поощрение родителей обучающихся согласно приложению к

настоящему приказу.
4. Ответственными за подготовку концертной программы,

творческих номеров назначить Кандыказакову Зауреш Эдуардовну,
педагога-организатора, Рясную Валерию Павловну и Кошелеву Марину
Арисовну, педагогов дополнительного образования.

5. Ответственными за подготовку и проведение мастер-класса
«Волшебство Нового года» назначить Васильеву Марину Михайловну и
Еленчук Виталия Ивановича, педагогов дополнительного образования.

6. Ответственными за подготовку наградного материала
(благодарности родителям) назначить Кошелеву Марину Арисовну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе и Байшеву
Марину Владимировну, делопроизводителя.

7. Педагогам дополнительного образования организовать
приглашение родителей обучающихся на собрание.

8. Контроль за качеством организации и проведения мероприятия
оставляю за собой.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены

^  унсю

P). (jL Ej2_o _̂5

Н.И. Фуртунэ

3 . 9 .

Приложение
к приказу от 20 декабря 2017 г. № 246-0

Список родителей на поощрение

1. Пачганова Надежда Владимировна, Джентемиров Ануар Муссович.
2. Кошелева М арина Арисовна, Бакланов Владимир Анатольевич
3. Самольянов Иван Игоревич
4. Шанаева М арина Степановна
5. Мухаметзянова Юлия Гусмановна
6. Кузнецова Галина Михайловна
7. Попандопуло Наталья Олеговна, Курганова Татьяна Олеговна
8. Еленчук М арина Валерьяновна, Виталий Иванович
9. Козлова Оксана Сергеевна
10. Захаровы Ольга Юрьевна, Николай Викторович
11. Кривошеева Виктория Владимировна
12. Акиньшины Юлия Петровна, Александр Алексеевич
13.Яскова Римма Адковна
14. Мастерских Светлана Александровна, Николай Викторович
15. Красноперовы Мария Сергеевна, Павел Александрович
16. Кузнецова Елена Васильевна
17. Мотовиловы Татьяна Сергеевна, Сергей Владимирович
18.Печникова Светлана Михайловна
19. Кошелевы Татьяна Сергеевна, Иван Эдуардович
20.Васюкова Елизавета Алексеевна
21.Кункель Ольга Александровна
22.Миронова Варвара Эдуардовна
23.Краевы Наталья Сергеевна, Павел Валерьевич
24.Уварова Алена Сергеевна, Цыбуляк Олег Сергеевич